# 湖南省公路学会文件

湘公学字〔2024〕2号

## 关于召开湖南省公路学会第八届九次 理事会暨 2023 年学术年会的通知

#### 各会员单位:

为进一步深入学习贯彻党的二十大精神,深化学会改革,提升学会创新服务能力,总结和部署学会工作,根据《湖南省公路学会章程》要求,并报省科协、省民政厅批准同意,我会定于1月13日在长沙市召开"湖南省公路学会第八届九次理事会暨2023年学术年会",现将有关事项通知如下:

#### 一、时间和地点

会议时间: 1月13日(星期六)上午9:00时。

会议地点:湖南西雅国际大酒店 21 楼雅博厅(地址:长沙市雨花区湘府中路 117 号)

报到时间: 市外参会代表请于1月12日下午17:00时开始在酒店一楼大厅进行签到; 市内参会代表请于1月13日上午8:00-8:50时在21楼雅博厅门口进行签到。

#### 二、会议内容

#### (一) 第八届九次理事会

- 1、审议湖南省公路学会《第八届九次理事会工作报告》;
- 2、审议湖南省公路学会《2023年度财务工作报告》和 《2023年度财务审计报告》;
  - 3、湖南省公路学会《2023年度监事会监督情况报告》;
  - 4、表彰颁奖:
  - 1) 2023 年度湖南省公路学会科学技术奖;
  - 2) 第二届湖南省公路学会十佳优秀工程师;
  - 3) 2023 年度湖南省公路学会先进工作者;
  - 4) 2023 年度湖南省公路学会先进专委会;
  - 5、审议提议:
- 1)关于副理事长、秘书长、常务理事、理事变更的提议;
  - 2)关于新增团体会员单位的提议;
  - 3)关于个别团体会员单位作自动退会处理的提议;
- 4)关于调整"湖南省公路学会十佳优秀工程师和十佳优秀青年科技人才"评选周期的提议;
  - 6、给新入会团体会员单位颁发证书。

### (二) 学术交流

- 1、《湖南省排水沥青路面的探索与实践》——交通运输部公路科学研究院中路技术公司总工 赵立东;
- 2、《斜拉桥拉索更换关键技术及发展趋势》——招商 局重庆交通科研设计院桥梁加固院院长助理、科研所所长、 博士、研究员 严琨;
  - 3、《近年桥梁工程技术创新与实践》——湖南路桥建

设集团有限责任公司长江分公司经理 卢治国;

4、《交通建设行业数字技术(BIM)提升关键技术研究》——湖南省交通规划勘察设计院有限公司数字化中心总工程师、BIM技术研发应用中心主任 付平。

#### 三、参会人员

- (一)特邀领导和嘉宾;
- (二)学术交流专家;
- (三)湖南省公路学会八届理事会、监事会成员;
- (四)各专委会主任、秘书;
- (五)受表彰先进代表;
- (六)各会员单位2-3名会员代表。

#### 四、报名方式及其他

本次会议不收取会务费、食宿由会务组统一安排、食宿费用自理。

参会人员请于1月10日下午15:00前使用微信扫一扫 附件中接龙管家二维码进行报名。

办公电话: 0731-85099266

联系人(微信同号):秦 忞 18684741088







曦 15673114799

湖南省公路学会秘书处

2024年1月5日印发